**R.** Beata Agatha ingressa cárcerem, expandit manus suas ad Deum, & dixit: Dómine, qui me fecisti vincere tormenta carnificum, \* Jube me ad tuam misericórdiam pervenire. **Y.** Dómine, qui me creásti, & tulisti a me amorem sæculi, qui corpus meum à pollutione separásti. Jube. **Benedictio.** Cujus festum cólimus, ipsa.

Leq

**Lectio vij.**

**I**d autem hoc ferè modò confirmat. Cógita tecum, si aut à natura talis esses, aut ab hominibus eam injúriam passus, quid fáceres, & nullam caréndò mercedem consequerérís? Grátias igitur nunc Deo agas, quod cum mercéde atque coronis idem sustines, quod illi sine coronis ac premio tólerant: immò verò non idem, sed multò lévius; tum quia spe erigeris, & conscientia recte facti; tum quia non ita ingéntibus concupiscéntiæ fluctibus jactáris.

**R.** Medicinam carnálem corpóri meo nunquam exhibui, sed hábeo Dóminum Jesum Christum, \* Qui solo sermone restáurat unívèrsa.

**Y.** Qui me dignátus est ab omni plaga curáre, & mamillam meam meo pectori restituere, ipsum invoco Deum vivum. Qui solo. **Benedictio.** Ad societatem.

**Lectio ix.**

**C**um ergo de illis eunúchis dixerit, qui nisi etiam ipsi mente se contineant, frustra & inutiliter tales sunt: ac de illis, qui ut regnum cælorum consequantur, se continent, subjúnxit rursus, dicens: Qui potest capere, capiat: ut alacriores efficiat eo ipso, quod grave esse opus ostendit, & ineffabili benignitate suá nóluit eam rem intra necessitatem legis concludere: idque dicendo, adhuc magis possibilem esse demonstrat, ut voluntatis stúdium plus augeatur.

Te Deum laudámus. 13.

AD LAUDES,

& per Horas, Antiphona.

**Q**uis es tu, qui venisti ad me curáre vulnera meá? Ego sum Apóstolus Christi, nihil in me dúbites filia. **Psalm.** Dominus regná-

vit, cum reliquis. 14. **Añsa.** Medicinam carnálem corpóri meo nunquam exhibui; sed hábeo Dóminum Jesum Christum, qui solo sermone restáurat unívèrsa. **Añsa.** Grátias tibi ago, Dómine Jesu Christe, quia memor es mei, & misisti ad me Apóstolum tuum curáre vulnera mea. **Añsa.** Benedicto te Pater Dómini mei Jesu Christi, quia per Apóstolum tuum mamillam meam meo pectori restituisti. **Añsa.** Qui me dignátus est ab omni plaga curáre, & mamillam meam meo pectori restituere, ipsum invoco Deum vivum.

**Capitulum.**

**C**onfitebor tibi Dómine rex, & collaudábo te Deum salvatórem meum. Confitebor nómini tuo: quóniam adjutor & protector factus es mihi, & liberásti corpus meum à perditione.

*Ecclesi. 51.*

**Hymnus.**

**J**esu, coróna Virginum, Quem mater illa concipit, Quæ sola virgo parturit, Hæc vota clemens accipe. Qui pergis inter lilia, Septus choréis Virginum, Sponsus decórus glória, Sponsisque reddens præmia. Quocúmque tendis, Virgines Sequuntur, atque laudibus Post te canentes cursitant, Hymnósque dulces personant. Te deprecámur supplices, Nostris ut addas sénsibus, Nescire prorsus ómnia Corruptionis vulnera. Virtus, honor, laus, glória, Deo Patri cum Filio, Sancto simul Paráclito, In sæculórum sæcula. Amen. **Y.** Diffusa est grátia in labiis tuis. **R.** Propterea benedixit te Deus in ætérnum.